
CJ' 03491/22-SSHR
All nlmnj

sshres83216662

Smlouva o vypořádání závazků
Č.: 20220020

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Správa
sídlem:

P V · · P PŽa;;e jednaj'c"

DIČ,
bankovní spojení:

V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupující")

DCom, spol. S r.o.
se sídlem:
spisová znaČka:
=upena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále téŽ ,,prodávající")

státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc, předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
160004-85508881/0710

+420
@

'4iqaa3x

"
Brno, KŠírova 32, okres Brno-město, PSČ 61900
C 41606 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. Radek Zamrazil, jednatel
62024302
CZ62024302
MONETA Money Bank, a.s.
155860750/0600

+420
@

irsyaN

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@,ssh'.", www·"h'""

1

sshres83216662



I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany v návaznosti na Cenovou nabídku prodávajícího č. NAB-2020-100-000283 ze
dne 20. 3. 2020 a Objednávku kupujícího č. 20200216/SSHR/04688/20 ze dne 27. 3. 2020
(dále jen ,,objednávka"), realizovali pro středisko SSHR dodávku
8x .ruČních PD 605-40 radiostanic UHF, 16 ks. akumulátorů 1500rnAh Li-ion, 8 ks antén
UHF/GPS, lx 6-ti násobný nabíječ vC. zdroje, 2 ks stolních nabíječů, 2x napáječ (100-240 V)
pro stolní nabíječ, 8x ruČních repro/mikrofonů (IP67) s nouzovým tlaČítkem.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"). Dle ustanovení má kupující povinnost objednávku uvedenou
v odst 1. tohoto Článku zveřejnit postupem uvedeným v zákoně o registru smluv.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamŽiku uzavření této Smlouvy o vypořádání
závazků (dále jen ,,smlouva") nedoŠlo k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto
Článku v registru smluv Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených,
proto uzavírají tuto smlouvu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky uvedené v odst. 1
tohoto Článku, s ohledem na skuteČnost, Že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti
uvedené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní
objednávky, která tvoří pro tyto úČely Přílohu Č. 1 této smlouvy.

2 Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění z této smlouvy, na základě
původní objednávky považují za pLnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním, nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI I odst. 1. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

2



ll
III.

Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichŽ 1 (slovy' jeden) obdrŽí
" prodávající a 2 (slovy: dva) kupující.

3. Nedílnou souČástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha Č. 1 - Objednávka kupujícího č. 20200216/SSHR/04688/20 ze dne 27. 3. 2020

V P,,,, dne Mi 2o2z

Za kupujícího:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Sp

V Brně dne -g. 2.

Za prodávajícího:

DCom, spol. S r. O.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@,ssh'.'"¶ www·"h'"" 3



~
t

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 541
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: DCom, spol. s r.o.
Kšírova 504/32
619 00 Brno

IČO: 62024302
DIČ: CZ62024302

Počet listů: 1
výtisk č. 1 - archiv

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (Č. objednávky) vyřizuje Praze dne
20200216/SSHR/04688/20

Věc: Objednávka 2 7 -03- 2020
Objednáváme pro středisko 8x ručních PD 605- 40 radiostanic UHF, 16 ks
akumulátorů 1500mAh Li-ion, 8 ks antén UHF/GPS, lx 6-ti násobný nabíječ vC. zdroje, 2 ks stolních
nabíječů, 2x napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ, 8x ručních repro/mikrofonů (lP67) s nouzovým
tlačítkem v souladu s Přílohou.

Předpokládaná cena (včetně dopravy), vC. DPH: 116 012,75 KČ

Místo dodáni: SSHR - středisko

Kontaktní osoba: , tel.: e-mail: @

PROHLÁŠENÍ
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu
§ 5 odst. 3 Zákona.
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv, (zákon o
registru smluv), ve znění pozdě/š/ch předpisů. Uveřejnění objednávky zai/šťuie objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávk'y.
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dni od data doručeni faktury na Správu.
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba)
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz
o provedených službách.
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelny: epodatelna@sshr.cz
3. Poštovni adresy: Správa státních hmotných rezerv - stř. 541

Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel je povinen přijeti (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních
dní ode dne odesláni objednávky na email a@ Potvrzeni objednávky se dodavatel
zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí

Příloha: Cenová nabídka č. NAB-2020-100-0

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 160004-

IČO: 48133990 TELEFON: E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990 datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.cz



Nabídka vydaná NAB-2020-100-000283

Odběratel

DCom, spol. S r.o.

Kšírova 504/32
61900 Brno
IČO 62024302 DIČ CZ62024302

Bankovní spojení
43-6546150227/0100, Komerční banka
IBAN: CZ5501000000436546150227, SWIFT kód: KOMBCZPPXX

Správa státních hmotných rezerv

Malá Strana, Šeříková 616/1
15000 Praha
IČO 48133990 DIČ CZ48133990

Příjemce

ČR -SSHR

vyřizuje Kontaktní osoba

Platnost od 20.3.2020 Platnost do 21.4.2020

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce

Předmět
Poř. Kód zboží

Datum vytvoření
Datum dodáni

OP-OST-2020-000001 Vytvořil

20.3.2020

Název zboží

10 HMF-PD605-40 PD605-40 UHF; Ruční velice odolná DMR
UHF radiostanice, 5-tón, 1024 kanálů, 16 zón,

kryti IP67

20 HMF-BL1504 Akumulátor 1500mAh Li-ion

30 HMF-AN0435H18 UHF/GPS Anténa, 9 cm, SMA male, 400 -
470 MHz (AN0435H17)

40 HMF-MCA08 6-ti násobný nabíječ vC. zdroje (max. 2500
mAh)

50 HMF-CH10A07 Stolní nabíječ - miska

60 HMF-PS1018 Napáječ (100-240 v) pro stolní nabíječ

70 HMF-SM26N1 Ruční repro/mikrofon (lP67) s nouzovým
tlačítkem

80 Doprava přeprava zboží

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Množství MJ Záruka
(měsíce)

8,00 ks 24

Cena za Sazba Cena
jednotku DPH % celkem

7 183,40 21 57 467,20

16,00 ks 24 882,00 21 14112,00

8,00 ks 24 637,00 21 5 096,00

1,00 ks 24 6 125,00 21 6 125,00

2,00 ks 24 460,60 21 921,20

2,00 ks 24 254,80 21 509,60

8,00 ks 24 1 440,60 21 11 524,80

1,00 ks 122,50 21 122,50

95 878,30 CZK
20 134,45 CZK

Cena celkem s DPH 116 012,75 CZK

List č. 1/2



Nabídka vydaná NAB-2020-100-000283

Razítko a podpis odběratele

tel.:

List č. 2 /2


